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Parkering
Eneboligen har en garasje på ca. 23 kvm, med sidedør og tilbygget carport. Carporten  
måler ca. 24 kvm, og herfra er det gangsti til inngangen. Tilknyttet garasjen har tomten  
en stor og steinlagt gårdsplass for ytterligere parkering.

Forsikringsselskap
Tryg

Radonmåling
I følge selgers egenerklæring ble det utført radonmåling i ca 2010 og med en målt  
verdi på 80 som er godkjent verdi. Målt årsmiddelverdi skal være under 200 Bq/      m3  
(becquerel per kubikkmeter) i oppholdsrom. 

Diverse
Foretaket samarbeider med følgende foretak som tilbyr produkter eller tjenester i  
forbindelse med oppdraget:
‑ Help forsikring
‑ Södeberg & Partners
‑ Banker i Eika‑alliansen
‑ Leverandører knyttet til Aktiv pluss (for eksempel flyttehjelp)
‑ Leverandører knyttet til Visma Meglerfront (for eksempel strømleverandører)

Energi
Oppvarming
Vedfyring med vedovn i stue U. etasje og peisovn i stue 1. etasje. Luft til luft  
varmepumpe i stue 1. etasje. Elektrisk gulvvarme på bad/      wc i 1. etasje. Elektriske  
panelovner på vaskerom.

Info strømforbruk
Det vil ikke bli tegnet avtale om Norgespris på eiendommen. 

Energikarakter
F

Energifarge
Gul

Info energiklasse
Selger har energimerket boligen og komplett attest fås ved henvendelse til megler. 

Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
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eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.enova.no/   nb/   energimerking.no. 

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 19 004 pr 2025

Info kommunale avgifter
Beløpet for kommunale avgifter er en prognose for inneværende år, mottatt fra  
kommunen. De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr,  
renovasjonsgebyr samt feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale  
endringer av gebyr/      avgift.

Eiendomsskatt
Kr 4 350 pr 2024

Formuesverdi primær
Kr 1 032 032 pr 2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 128 129 pr 2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/     brensel, forsikring, innvendig/     utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 2, bruksnummer 71 i Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
3226/      2/      71:
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19.10.1976 ‑ Dokumentnr: 7074 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
BESTEMMELSE OM ANLEGG OG VEDLIKEHOLD AV LEDNINGER M.V. 
RETTIGHETSHAVER tele‑ og el.verket. 

20.09.1976 ‑ Dokumentnr: 6245 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3226 Gnr:2 Bnr:3 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1498069 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0221 Gnr:2 Bnr:71 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 81127 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3026 Gnr:2 Bnr:71 

Heftelsene omhandler bestemmelser om tilkobling til vei, vann og kloakk, rett for  
televerket og e‑verket til å føre og drifte elektriske anlegge og ledninger over  
eiendommen, byggeplikt inne 2 år fra eiendommen ble solgt første gang og registering  
av eiendommen med målebrev. 

Ferdigattest/     brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstillatelse for bolig, datert 22.11.1977.
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